

Name to work—
 Situation of work—
 Agency by which work is executed—
 Date of measurement—
 No. and date of agreement.
 (These four lines should be repeated at the commencement of the measurements relating to each work.)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L	B	D.	
Name of work:- Band training for					
path ke buliya to Tarbigha					
Name of Agency:- Shikandra					
Engineering Pvt. Lt. Dumuridigai					
Bihar Sarif					
Agg no:- 26/580/2017-18					
Date of commencement:- 20-11-2017					
Date of completion:- 19-8-2018					
A.O.C. completion:- 10-8-2018					
Accepted rate - 10% below					
B.O.C rate					
Date of measurement:- 13-11-2019					
Date of entry:- 13-11-2019					
work done					
1) Restoration of drainage with					
solid material etc. and cost					
$20 \times 5m \times 130m \times 0.15m = 19.50m^3$					
$40 \times 3m \times 110m \times 0.15m = 19.80m^3$					
$18 \times 5m \times 135m \times 0.15m = 18.225m^3$					
as - 57.525m ³					
2) Maintenance of barrow/shed					
under stripping of extra soil					
and cost					
$50 \times 2m \times 112m = 11200m^2$					
$5 \times 10m \times 110m = 5500m^2$					
$50 \times 3m \times 0.90m = 135m^2$					
Continuation					
as - 302m ²					
↓ C.O					

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
				85	302 m ²
2 x 10 m x 0.50 m =					10 m ²
				0.50 m	
(3) periodic renewal to existing bitumen surface dressing					
- - - - - est. const. job.					
30 x 0.90 m x 0.60 m =					1620 m ²
4 x 2 m x 0.70 m =					5.60 m ²
2 x 5 m x 0.75 m =					7.50 m ²
					29.30 m ²
(4) maintenance of road sign					
- - - - - est. const. job.					
cost - 0.15 km					

(5) maintenance of 200 m and 100 m sign - - - - - est. const. job.					
cost - 0.18 km					

(6) cutting of branch of trees - - - - - est. const. job.					
cost - 3 m					

(7) cutting of shrubs from road way - - - - - est. const. job.					
cost - 13 m					

88
13/11/2019
11E

10/12/2019
9-12-2019
AE

Continuation

Abstract of cost

3

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
① restoration of drains					
length 50.8 m on ...					
on vide P. no ① item no.					
① = 57.525 m ³					
② 351.04/m ³					1520195 =
② making up of borrow					
Shoulder stripping of excess					
Soil - - - - -					
on vide P. no ② item					
no ② = 320 m ²					
② 52.38/m ²					16762 =
③ Periodical Renovation					
to existing bitumen					
surface - - - - -					
on vide P. no ② item					
no ③ = 29.30 m					
② 82.84/m ²					2427 =
④ maintenance of road					
- - - - -					
on vide P. no ② item no					
④ = 0.15 km @ 1020 sq/km					153 =
⑤ maintenance of 200 m					
and km (tree - - - - -)					
on vide P. no ② item no					
⑤ = 0.18 km					
② 551.69/km					99 =
⑥ cutting of branch of					
trees - - - - -					

Continuation

Material Statement	
E/cb	105.52 m ²
Bitumen	0.063 MT
Emulsion	0.0959 MT
Crushed Stone Aggregate	0.791 m ³
Sand	0.176 m ³

Jt
 13/11/2019
 J.E

[illegible]

Details of actual measurement			
No.	L.	B.	D.

Contents of area	
---------------------	--

oh vloe. p no ② item

no	⑥	=	3 no
----	---	---	------

@ 93.45/each				295 : 0
--------------	--	--	--	---------

⑦ cutting of Shuntal ton

Round wage - -	cut cost 2
----------------	------------

as value p. no (2) item

no	(7)	±	13	no
----	-----	---	----	----

6.04/Each	n	79: L
-----------	---	-------

42947	-	0
-------	---	---

Let 10% after (-)	4.295 = "
-------------------	-----------

agreement	M-38652-2
-----------	-----------

13/11/2019

3-1 AE

AE

~~4.12~~

material	statement
----------	-----------

E/cos	=	105.52 m ²
-------	---	-----------------------

Bifurmen -	0.063 MT
------------	----------

Emulsion -	0.0059M
------------	---------

Crushed Stone Aggregate - 0.79 m³

Sand	—	0.176 m ³
------	---	----------------------

13/11/2019
J.E

13/11/2019 J.E

13/11/2005